
 

 

Kraków, 18 stycznia 2007 r. 

 

 

DM IDMSA wprowadzi na giełdę PPH BOMI S.A.  
Informacja prasowa 

DM IDMSA będzie Oferującym akcje w pierwszej publicznej ofercie PPH BOMI S.A. – 

właściciela sieci luksusowych sklepów delikatesowych. 17 stycznia br. firmy podpisały umowę 

dotyczącą realizacji IPO. 

PPH BOMI S.A. funkcjonuje na rynku handlu detalicznego artykułów konsumpcyjnych typu FMCG,  

w segmencie luksusowych sklepów detalicznych. Spółka kieruje swoją ofertę do bardziej zamożnych 

klientów, ceniących bogaty wybór produktów i komfortowe warunki zakupów. Asortyment towarów 

dostępnych w delikatesach BOMI obejmuje ok. 37 tys. artykułów, w tym trudno dostępne, egzotyczne 

produkty. Zapewnia to firmie pozycję lidera w swoim segmencie, pod względem szerokości oferty. 

Sieć delikatesów BOMI to obecnie 18 nowoczesnych, luksusowych sklepów zlokalizowanych w centrach  

i galeriach handlowych oraz nowych osiedlach mieszkaniowych, głównie na terenie województwa 

pomorskiego oraz w Warszawie, Legionowie i Katowicach. Spółka planuje rozszerzenie działalności na 

pozostałą część kraju poprzez otwarcie kolejnych 10 sklepów w 2007 roku. Sieć sprzedaży BOMI zwiększy 

się wówczas do 28 placówek, co zapewni firmie czołową pozycję na rynku pod względem liczby 

posiadanych własnych sklepów delikatesowych.    

BOMI prowadzi sprzedaż swoich towarów także poprzez sklep internetowy Supersam24.pl. Usługa 

dostępna jest w Warszawie i Trójmieście. Spółka zamierza rozwijać ten kanał dystrybucji, ze względu na 

rosnące zainteresowanie zakupami przez Internet w Polsce, obejmujące również branżę FMCG. 

 

W 2006 roku DM IDMSA przeprowadził z sukcesem siedem ofert IPO wprowadzając na giełdę spółki 

Bankier.pl, Gino Rossi, Hyperion, One-2-One, Monnari Trade, Arteria i Infovide-Matrix. Broker zrealizował 

także sześć emisji z prawem poboru spółek FAM, Mostostal Zabrze, NFI Jupiter, Swarzędz Meble, Masters 

oraz Trans-Intur. Najbliższe emisje, w których broker będzie pełnić rolę Oferującego to Gadu-Gadu, 

Kolastyna i NTT System. 
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O firmie: 

Dom Maklerski IDMSA, pierwszy broker notowany na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie S.A., jest 

niezależnym, niebankowym, dynamicznie rozwijającym się biurem maklerskim.  

Działalność firmy koncentruje się na czterech głównych obszarach: 

•  Usługi brokerskie 

•  Zarządzanie aktywami 

•  Usługi korporacyjne – transakcje i operacje kapitałowe 

•  Forex 

Kluczowe umiejętności stanowiące o wartości firmy to know-how i doświadczenie, które pozwala na dostarczanie 

Klientom zindywidualizowanych rozwiązań; elastyczność – umożliwiająca szybkie reagowanie na potrzeby rynku oraz 

niezależność.  

Grupa kapitałowa DM IDMSA obejmuje, obok podmiotu dominującego, także spółki: Electus SA z Lubina - największą  

i najszybciej rozwijającą się firmę w branży usług finansowych sektora zdrowia, Górnośląskie Towarzystwo Funduszy 

Inwestycyjnych SA oraz DM IDMSA Doradztwo Finansowe. Dział Rynków Zagranicznych DM IDMSA oferuje usługi 

zabezpieczania ryzyka kursowego dla przedsiębiorstw oraz dostęp do internetowej platformy transakcyjnej Saxo 

Banku.  

 

 


